
Onderwerp: verkeersbesluit

gehandicaptenparkeerplaats Infirmerie

24

Burgemeester en wethouders van  GRAVE ,

Gezien het verzoek van de bewoner van de Infirmerie 24 Grave, verder verzoeker, om verwijdering van

een gehandicaptenparkeerplaats nabij zijn woning, zoals bedoeld in artikel 96 van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990;

op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 verplicht tot het nemen van een

verkeersbesluit voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit administratieve

bepalingen inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover

daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd;

OVERWEGENDE:

dat er in het verleden een gehandicaptenparkeerplaats is toegewezen aan de bewoner van Infirmerie

24 te Grave;

dat de verzoeker niet meer de mogelijkheid heeft om gebruik te maken van de parkeerplaats waardoor

deze individuele aanstelling als overbodig wordt gezien;

dat deze individuele gehandicaptenparkeerplaats zodoende kan worden opgegeven;

dat het doel van het opheffen van deze individuele gehandicaptenparkeerplaats is om de parkeerplaats

weer beschikbaar te stellen voor andere weggebruikers met een motorvoertuig;

dat de verzoeker op grond van het vorenstaande aan de criteria voldoet om in aanmerking te komen

voor de verwijdering van de gehandicaptenparkeerplaats;

BESLUITEN:

op grond van vorenstaande overwegingen tot:

het opheffen van een aangewezen gehandicaptenparkeerplaats ten behoeven van de woning aan de

Infirmerie 24 te Grave.

 

 

Met vriendelijke groet,

Namens burgemeester en wethouders van Cuijk,

 

 

 

 

Dhr. Ing. M. Jansen

Teamleider Infrastructuur, beheer en onderhoud.

Nr. 36479

STAATSCOURANT 16 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2014 nr. 36479 16 december 20141



 

 

 

MEDEDELINGEN:

Bezwaar

Indien u het met deze beslissing niet eens bent, kunt u binnen een termijn van zes weken na het

verzenden van deze brief een bezwaarschrift indienen. Uw bezwaarschrift dient de datum te bevatten

en dient te zijn ondertekend. Het bezwaarschrift moet tenminste uw naam en uw adres bevatten, een

omschrijving van het besluit waartegen het is gericht en de gronden waarom u het er niet mee eens

bent. Het correspondentieadres is: College van burgemeester en wethouders van Grave Postadres:

Postbus 7 5360 AA Grave.

Wij maken u erop attent dat door het indienen van een bezwaarschrift dit besluit niet wordt geschorst!

Naast dit bezwaarschrift kunt u, indien u een spoedeisend belang heeft, tevens een verzoek om voorlopige

voorziening indienen bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Oost Brabant, afdeling Bestuursrecht,

Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch.

U kunt uw verzoekschrift ook digitaal indienen bij de genoemde rechtbank via

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Hierover kunt u meer informatie lezen op de genoemde site, en op www.digid.nl.

Staatscourant 2014 nr. 36479 16 december 20142


